
令和４年４月１５日

保護者各位

嘉手納町立屋良小学校

校長 稲嶺 盛幸

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

平素より、本校教育にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、全国学力・学習状況調査が下記の日程で実施されます。それに伴い、

調査翌日に採点及び採点結果入力作業等を行います。

つきましては、全児童を対象に下校時刻が下記の通り変更になりますので、

保護者の皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い致します。

記

１、期 日 令和４年４月２０日（水）

２、下校時刻 ５校時終了後 １４：４０頃

※学童等への連絡は各家庭で行ってください。


